advowson, donation, and right of patronage of the parish church and parish of

TuUicultrie, with the right of nomination of the minister serving the cure of the

said church in all time coming, with power to our said cousin and his son, and
their aforesaid, of presenting qualified ministers to the said church of 'i'ullicultrie

.! ,:|.
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fillo conimquc nutodictis quiilificatos ministios ad (lictam ccclcsiam do 'rullicultrie

prcscntajidi (luandociUHHie vacahlt det'cssn cliniissiont' d'.'privatioiic aiit allter

qnovismodo iktuom totas ft intcgras ])rcd'K't:'s dcfoiii acias tcrraruin ct {rloham

tcrrarmn ccdesiasticariiiii dc Tulliciiltrii' cum domibiis odiHciis ct pt>rt'men.

enriindom que per ahbatos ct conveiituni do CambuskeniU'th prcfato (piondam

Jacobo Doujiiio Colvell de Culros Jaiobi nunc Di Colvell in i'eudifinnani locabantur

jaccn. infra dictum vicccoinitatum nostruni de Clakmannane ac bondat more in

infcof'amcntis desupcr concess. nientionat. cum omnibus et singidis dccimis

garbalibns aliisque dccimis tarn rcctoriis qnam vicariis fructibus redditibus

emobjmcntis ct dovoriis carundcm quibuscunqnc ad easdem spcctan. ab nntiquo

ad abbatcs de Cambuskeimeth pcrtincn. cum oinnibus ct sin{jfulis carbonibus

carlmnariis intcgrarum terrarum aliorumque prescript, cum portinen. omniaque

opera necessaria ct instrumenta carundcm quibuseunquo ad easdem spectan. cum
omni bcncficio vtilitate et commoditate carundcm cum omnibus et sinjiulis

partibus pcndiculis et pcrtincn. tenentibus tenandriis et libcre tencntiujn scrvitiis

totarum ct intcgrarum dictarum terrarum aliorumque respective et particulariter

supra sciipt. cui\i ])ertincn. Ac similiter dcdimus concessimus ct disposuimus

nccnon tcnore prescntium cum avisamcnto ct consensu ])rcdict. ac cu:ii consensu

dicti VVillielmi ComiLis de Stirlinjr et .Toannis Alexander sui filij Ic^ittimi

tanquam magistrorum nostrorum niineralium ct metcllorum pro omni jure titulo

que illi ad mineras mineralia aliaquc snbtus spccificat. habere sen pretcndere

possunt damns concedimus et disponimus ac in feudifirmam locamns memorato
Willidmo Comiti de Stirling' in vitali redditu duran. omnibus sure vitic diebus et

prcfato Willielmo Domino Alexander ejus filio beredibus suis masciilis et assig-

natis preilict. omnes et singulas mineras et mineralia auri argenti cupri stanni

plumbi aliarumque metellarum et mincralium quorumcunque existen. aut que
infra bondas dictarum terrarum et baroniarum de TuUibodie ct Tullicultrie tarn